旬阳县审计局

2015年第20号

（总第74号）

被审计单位：旬阳县白柳镇中心学校
审计项目：旬阳县白柳镇中心幼儿园改扩建及附属工程竣工结算审计
旬阳县白柳镇中心幼儿园改扩建及附属工程
竣工结算审计结果
（2016年1月13日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定，县审计局对旬阳县白柳镇中心幼儿园改扩建及附属工程结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

旬阳县白柳镇中心幼儿园改扩建及附属工程以旬发改社会〔2013〕13号文批复立项，资金来源为财政拨款。旬阳县建筑设计室设计，结构形式为框架结构二层，建筑面积799.72平方米。该工程由陕西国正建设工程项目管理有限公司编制最高限价（最高限价为1719247.88元），并进行招标代理，陕西省旬阳县大地建筑工程有限公司中标承建，合同价1709874.89元，计划工期120天，质量等级合格。
二、工程造价审计情况

该工程合同造价1709874.89元，合同内变更减少部分造价76329.33元，结算送审总造价为1633545.56元，经审计，审定工程造价为1531091.41元，审计核减102454.15元。
三、审计评价

旬阳县白柳镇中心幼儿园改扩建及附属工程执行了项目法人制、招投标制、合同制及工程监理制，工程建设管理基本规范，工程建设程序基本合规、合法。该项目的建成，为全面提升全镇学前教育质量，改善幼儿办学条件，提高适龄幼儿的入园率，促进学前教育事业的健康发展起到了很大的推动作用。

审计结果公告

PAGE
- 3 -